Melakukan operasi 

hitung perbagian 

bilangan bulat 

2 15,16 

Jumlah  20  - 

Lampiran  11. Soal Evaluasi Siklus I  

Matematika  

Berilah tanda silang (X) pada huruf a, b, c atau d di depan pilihan jawaban 
yang tepat!  

1. Lambang bilangan (- 1.608 ) dibaca .... 
a. Negatif seribu enam ratus delapan puluh  
b. Positif seratus enam puluh delapan  
c. Negatif seribu enam ratus delapan  
d. Positif seribu enam ratus delapan puluh enam 

2. Perhatikan garis bilangan di bawah ini ! 

...    ... ...    0    ...    ...    ...   4      ... 
Bilangan yang terletak di sebelah kiri dari nol disebut bilangan ....